

AM Denmark A/S

c/o Stack II, Skudehavnsvej 1, 1., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 76 95 71 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM Denmark A/S c/o Stack II Skudehavnsvej 1, 1. 2150 Nordhavn
	Telefon: 49 14 22 00 Telefax: 49 14 11 81 Hjemmeside: www.amdenmark.com
	CVR-nr.: 76 95 71 18 Stiftet: 17. januar 1985 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helge Møller Jacob Moesgaard Anders Moesgaard
Direktion	Jacob Moesgaard, Adr. direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs Lyngby
Modervirksomhed	JMG 1 ApS Sølvgade 20,3 1307 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, handel, herunder import og eksport og endvidere transport-, rederi-, investerings- finansieringsvirksomhed samt stutteri og med foran nævnte beslægtede eller forbundne erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.695.768 mod -2.424.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795.010 mod -4.011.282 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.695.768	-2.424.188
1 Personaleomkostninger	-1.617.151	-1.429.935
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-190.092	-121.586
Driftsresultat	1.888.525	-3.975.709
Andre finansielle indtægter	3.505	0
Øvrige finansielle omkostninger	-97.020	-35.573
Resultat før skat	1.795.010	-4.011.282
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.795.010	-4.011.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.795.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.011.282
Disponeret i alt	1.795.010	-4.011.282

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.731.652	0
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	107.912	222.998
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.839.564</u>	<u>222.998</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	19.506	26.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.506</u>	<u>26.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.859.070</u>	<u>249.043</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.499.309	594.784
Forudbetalinger for varer	430.053	407.961
Varebeholdninger i alt	<u>1.929.362</u>	<u>1.002.745</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.375.185	656.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.230	110.726
Andre tilgodehavender	12.880	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.502.295</u>	<u>767.448</u>
Likvide beholdninger	<u>1.369.830</u>	<u>451.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.801.487</u>	<u>2.221.200</u>
Aktiver i alt	<u>6.660.557</u>	<u>2.470.243</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	<u>1.471.644</u>	<u>-323.366</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.471.644</u>	<u>676.634</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.356	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.039.674	308.887
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.732.007	96.977
	Anden gæld	<u>1.398.876</u>	<u>1.387.745</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.188.913</u>	<u>1.793.609</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.188.913</u>	<u>1.793.609</u>
	Passiver i alt	<u>6.660.557</u>	<u>2.470.243</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.511.867	1.257.888
Pensioner	81.051	144.655
Andre omkostninger til social sikring	24.233	27.392
	<u>1.617.151</u>	<u>1.429.935</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	68.506	0
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	115.084	115.084
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.502	6.502
	<u>190.092</u>	<u>121.586</u>

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under konces- sioner, paten- ter, varemær- ker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter	Erhvervede kon- cessioner, pa- tenter, licen- ser, varemær- ker samt lignen- de rettigheder
Kostpris 1. januar 2015	0	1.150.839
Tilgang	1.800.158	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2015	1.800.158	1.150.839
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	927.843
Årets afskrivninger	68.506	115.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	68.506	1.042.927
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.731.652	107.912

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	958.424	2.064.206
Afgang	-925.914	-2.064.206
Kostpris 31. december 2015	32.510	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	938.882	2.064.206
Årets afskrivninger	6.502	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-932.380	-2.064.206
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	13.004	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	19.506	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-323.366	3.687.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.795.010</u>	<u>-4.011.282</u>
	<u>1.471.644</u>	<u>-323.366</u>